
Российская Федерация 

Костромская область 

Буйский муниципальный район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Ликургская основная общеобразовательная школа   

157063 Костромская область Буйский район с. Ликурга ул. Овражная д. 1 

тел. 32-2-44. e-mail: likurga@mail.ru 

 

__________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ  

от 18 октября  2022 года                                                                   №  154-ОД                                

 «Об утверждении дорожной карты и  

положения о целевой модели наставничества» 
 

На основании приказа № 121-ОД  от 01.09.2022 «О внедрении целевой 

модели наставничества в МОУ   Ликургской основной школе» 

 

Приказываю: 

1. Утвердить дорожную карту внедрения целевой модели 

наставничества в МОУ Ликургской основной  школе на 2022-2023 

учебный год; (приложение1) 

2. Утвердить положение о наставничестве в МОУ Ликургской основной 

школе на 2022-2027 гг. (Приложение 2); 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кострову 
Г.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

Директор школы:                   О.Е.Селезнева 
 

 


	«Об утверждении дорожной карты и
	положения о целевой модели наставничества»

